

项目编号：N5115292023000096

屏山县中都镇中心学校幼儿园普及普惠教育装备采购项目

评
审
报
告

四川联江项目管理有限公司

2023年8月1日

屏山县中都镇中心学校幼儿园普及普惠教育装备采购项目

评审报告

一、基本情况

项目名称：屏山县中都镇中心学校幼儿园普及普惠教育装备采购项目

项目编号：N5115292023000096

采购公告刊登媒体：四川政府采购网

采购项目公告日期：2023年7月25日

获取谈判文件的时间、地点：2023年7月26日至2022年7月28日，每天上午00:00:00至12:00:00，下午12:00:00至23:59:59（北京时间）在网上获取。

谈判的地点：屏山县屏山镇王府井7幢1单元1层14号

谈判时间：2023年8月1日11时00分

谈判小组的组成成员名单：根据《中华人民共和国政府采购法》及其他相关规定，成立了由3人组成的评标委员会（其中，在四川省政府采购评审专家库中抽取技术方面评审专家2人，由采购人委托采购人代表1人）负责本次采购项目的谈判工作。

二、谈判小组名单

1、谈判小组名单：杨晓 李峰 胡强（采购人代表），其中 李益贵 为谈判小组组长。

三、响应文件接收情况

1、按照《谈判文件》规定的时间，于2023年8月1日11时00分前，在屏山县屏山镇王府井7幢1单元1层14号开标室接收响应文件。

2、本项目谈判截止时间为：2023年8月1日11时00分，共收到14家供应商递交了响应文件，响应文件递交截止后，由供应商、监督人员对响应文件的密封情

况进了检查并签字确认。响应文件递交和密封检查过程顺利。

四、谈判情况及说明

1、谈判过程情况

1.1、谈判过程程序执行情况

严格按照本项目谈判文件和相关法律法规执行。

2、采购执行机构解释情况： 无。

3、谈判供应商澄清情况： 无。

4、通过资格审查的供应商名单

序号	供应商名称
1	宜宾睿广商贸有限公司
2	四川省茂融商贸有限公司
3	北京阳光书苑图书有限公司
4	四川汉利格教学设备有限公司

5、未通过资格审查的供应商名单及原因

序号	供应商名称	原因
1	宜宾临港开发区亚凯建材经营部	未提供法人代表或单位负责人身份证明
2	宜宾市天淳贸易有限公司	响应文件未按要求胶装成册
3	四川轩轻科技有限公司	响应文件未按要求胶装成册
4	四川祥和福商贸有限公司	响应文件未按要求胶装成册
5	宜宾市上和商贸有限公司	未提供财务合格证明材料
6	宜宾市千朋商贸有限公司	未提供财务合格证明材料

7	四川叙字工程管理有限公司	响应文件未按要求胶装成册
8	四川吉尚商贸有限公司	响应文件未按要求胶装成册
9	屏山县程驰农业发展有限公司	响应文件未按要求胶装成册
10	云南港腾项目管理有限公司	响应文件未按要求胶装成册

6. 通过符合性审查的供应商名单

序号	供应商名称
1	宜宾睿广商贸有限公司
2	四川省茂融商贸有限公司
3	北京阳光书苑图书有限公司

7. 未通过符合性审查的供应商名单

序号	供应商名称	未通过原因
1	四川汉利格教学设备有限公司	未提供样品

五、谈判结果

序号	投标人名称	一轮报价(元)	最后报价(元)	排名
1	宜宾睿广商贸有限公司	659890.00	657886.00	1
2	四川省茂融商贸有限公司	659888.00	658500.00	2
3	北京阳光书苑图书有限公司	659893.00	658900.00	3

夏

六、谈判小组推荐的成交候选供应商

成交候选人顺序	候选供应商名称	最后报价(元)
1	宜宾睿广商贸有限公司	657886.00
2	四川茂融商贸有限公司	658500.00
3	北京阳光书苑图书有限公司	658900.00

评审小组组长签字: 夏益光

评审小组成员签字: 李峰 胡廷法

监督代表签字: 李峰